提出日時 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分 提出方法

団体名

大会名

連絡者氏名

連絡先

取消及び
変更日時

利用場所

理由

※年間行事予定の取消・変更は、利用者団体担当者様による本用紙の提出が必要です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・記入者確認　（　利用者様　・　職員　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　・大会行事予定確認書提出　（　あり　・　なし　）

下記の通り仮予約を取り消し、変更を希望しますので、確認書を提出いたします。

どちらかに〇をつけてください

（公財）福島県都市公園・緑化協会　　　事業運営課

令和　　　　年　　　　月　　　　　　　　日　（　　　　　　）　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで

令和　　　　年　　　　月　　　　　　　　日　（　　　　　　）　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで

令和　　　　年　　　　月　　　　　　　　日　（　　　　　　）　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで

令和　　　　年　　　　月　　　　　　　　日　（　　　　　　）　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで

令和　　　　年　　　　月　　　　　　　　日　（　　　　　　）　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで

施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　面数（　　　　　　　　）

人数

　一般（　　　　　　　）人　　生徒（　　　　　　　）人　×（　　　　　　　）日

　一般（　　　　　　　）人　　生徒（　　　　　　　）人　×（　　　　　　　）日　　 合計（　　　　　　　　）人

※取消・変更ができるのは、利用予定日の１４日前の１７時までとなります。（宿泊施設は1週間前の17時）

　一般（　　　　　　　）人　　生徒（　　　　　　　）人　×（　　　　　　　）日

〒960-2158　　福島市佐原字神事場1番地
ＴＥＬ　024-593-1111（代）　　　　ＦＡＸ　024-593-1114

Ｍａｉｌ　info@azumapark.or.jp
※本書により取得した個人情報は、施設の利用確認に使用しますが、それ以外には使用しません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付者：

【協会職員記入欄】

仮予約　【　取消　・　変更　】　確認書

来館　・　郵送
Ｍａｉｌ　・　ＦＡＸ

(ＴＥＬ　・　自動キャンセル）

（利用者番号：　　　　　　　　　　　）

（公財）福島県都市公園・緑化協会理事長　様